



Veien til en bedre campingopplevelse...

17. SEPTEMBER 2024

Bli med på Caravan Xpo!



19. til 22. september er det igjen Caravan Xpo på Hellerudsletta. Årets store happening for deg som elsker caravanlivet, med opplevelser for store og små.



NBCC er som alltid med og vi har igjen stand i foajeen rett utenfor utstillingshallen. Veteranvognen Trulte er en del av verveteamet i år også.

Det blir også foredrag med Per Vie og vår egen Anita Hokholt Engh. Bobilskolen med tips til hvordan velge rett bobil og teknisk spørrestund. [Shttps://caravanxpo.no/program/tandup](https://caravanxpo.no/program/tandup) med Hans Morten Hansen (kjent fra bl.a. Side om Side). For barna blir det ballongklover, PAW Patrol og ansiktsmaling på lørdag.

[Se hele programmet på caravanxpo.no.](https://caravanxpo.no)

10 % rabatt på lørdagens festaften for våre medlemmer!



Vi har gleden av å tilby deg som medlem 10 % rabatt på billetter til lørdagens festaften på Caravan Xpo. Dette blir en kveld med mye latter, god musikk og nydelig mat. På programmet står humorshow med Hasse Hope og Magnus Devold, og coverbandet Radiojam spiller kjente og kjære låter som garantert skaper knallstemning.

Slik sikrer du deg rabatten:

Gå inn på caravanxpo.no/billetter. Velg "Jeg har en rabattkode" rett under "Velg billetter" og skriv inn rabattkoden: XPO24NBOCC

Dette er en flott mulighet til å kombinere Caravan Xpo med en skikkelig hyggelig kveld. Sikre deg billetter før det blir fullt!

Åpningstider

Torsdag 12-18
Fredag 10-18
Lørdag 10-18
Søndag 10-18

Billetter

Dagsbillett kr. 200,-
Inngang dagtid alle dager kr. 395,-
Kveldsarrangement lørdag kr. 895,-
Bobil-/campingvognparkering kr. 300,-/dag

[Les alt om Xpo her](#)

[Kjøp billetter her](#)

Minner om spørreundersøkelse
- Siste frist 25. september



Vi minner om [spørreundersøkelsen](#) der målsettingen er å kartlegge bruken og behovet for tillrettelagte tilbud blant bobil- og caravaneiere. Besvarelsen er anonym. Norsk Turistutvikling gjennomfører undersøkelsen i samarbeid med NBCC.

Det trekkes 2 vinnere av et universalgavekort á kr. 1000,- blant de som svarer. For å være

Hvem fortjener å bli årets
NBCC CAMP 2024?



Campingsesongen er ikke over for alle, men sommeren er over og vi regner med at mange har overnattet på NBCC CAMP-plassene i sommer. Vi trenger tips til hvem av campingplassene som fortjener å bli årets NBCC CAMP 2024.

Send inn tips til post@nbocc.no frem til 15.

med i trekningen må du oppgi din e-post adresse til slutt i undersøkelsen. E-post adressen vil ikke knyttes sammen med besvarelsen av undersøkelsen.

<https://no.research.net/r/nobcc24>

oktober og merk e-posten med "Årets NBCC CAMP 2024".



NBCCs digitale medlemskort og Min Side: Gnist

Gnist er NBCCs digitale medlemskort og Min Side. Gnist finner du i App Store, Google Play og på [Min Side](#) på [nbocc.no](#).



Les Bobil og Caravan Magasinet på nett

På [bocm.no](#) kan du som medlem lese Bobil og Caravan Magasinet. Aktiver brukertilangen slik:

- Klikk på Logg inn og deretter [Jeg er allerede medlem](#).
- Fyll inn medlemsnummer og etternavn. Systemet finner medlemskapet og du kan lage passord og godkjenne betingelsene.
- Vent på e-post med link for å aktivere brukerkontoen. [Så kan du logge inn](#).



Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet